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3110

SOFTDET

green power

PËRSHKRIMI Zbutës Neutralizues Super i Përqendruar

KARAKTERISTIKAT I lë rrobat të buta

Zvogëlon grumbullimin e ngarkesave elektrostatike duke parandaluar zverdhjen e pëlhurave

Mund të përdoret me sisteme dozimi automatike ose manuale

Formulë e përqendruar për të minimizuar ndikimin në mjedis

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE

DOZIMI
Dozimi: 3-6 ml/kg rrobash të bardha të thata, 30 ml për 4,5 kg rrobash të bardha të thata.

SPECIFIKAT Pamja: lëng ngjyrë e bardhë e zbehtë

pH: 3,0 +/- 0,5

Pesha specifike [g/ml]: 1,000 +/- 0,020

INFORMACIONE SHTESË I testuar dermatologjikisht

PËRPUTHSHMËRIA ME

PRODUKTIN
#

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT DHE

RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. Shmangni

temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose asgjësimin shikoni skedën e

sigurisë.

CERTIFIKIMET/PËRPUTHSHMËRIA Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara nga Direktiva

Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më tepër informacione mbi përbërësit e produktit, shihni fletën e të dhënave për sigurinë.


